## Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

## РЕШЕНИЕ

14.06. 2019 с. Крутиха No 31

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования Крутихинский район объектов ЖКХ из собственности Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края

В соответствии со статьями 50, 51 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Алтайского края от 10.10.2011 г. № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края» и руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Крутихинский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования Крутихинский район объектов ЖКХ из собственности Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края (Приложение).
  - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации района.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов седьмого созыва по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике (А.А. Пухначев).

Председатель районного Совета депутатов

С.П. Жданова

Приложение к решению районного Совета депутатов от 14.06 2019 № 31

## ПЕРЕЧЕНЬ

объектов ЖКХ, передаваемых из собственности Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края в собственность муниципального образования Крутихинский район

№	Наименование	Адрес местонахождения	Кадастровый	Индивидуализирующие ха-
$\Pi/\Pi$	объекта		номер	рактеристики
1	Нежилое зда-	с. Волчно-Бурлинское,	22:22:010202:419	Общая площадь 92 кв.м.
	ние	ул. Бурлинская, 19 в		Год ввода в эксплуатацию
				2004 г.
2	Сооружение	с. Волчно-Бурлинское,	-	Год ввода в эксплуатацию
	водозабора	ул. Партизанская, 117		2014 г.
3	Сооружение	с. Волчно-Бурлинское,	-	Год ввода в эксплуатацию
	водозабора	ул. Партизанская, 72 г		2011 г.
4	Водопроводные	с. Волчно-Бурлинское	-	Протяженность 9500 м
	сети			Год ввода в эксплуатацию
				1991 г.
5	Тепловые сети	с. Волчно-Бурлинское	-	Протяженность 120 м
				Год ввода в эксплуатацию
				2000 г.
6	Тепловые сети	с. Волчно-Бурлинское	-	Протяженность 160 м
				Год ввода в эксплуатацию
				2000 г.